[image: image1.jpg]

                               РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
р. п. Духовницкое
от 30 сентября 2020 года                                                № 97/518
	О внесении изменений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от                     19 декабря 2019 года № 86/431                        «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района
РЕШИЛО:
1.Внести в решение районного Собрания  Духовницкого муниципального района от 19 декабря 2019 год № 86/431 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 30 января 2020 года № 88/454, от 27 февраля 2020 года № 89/460, от 26 марта 2020 года № 90/472, от 22 мая 2020 года № 91/477, от 29 июня 2020 года № 92/478, от 21 июля 2020 года № 93/482, от 30 июля 2020 года № 94/499, от 27 августа 2020 года № 95/500) следующие изменения:
-приложения 1,8,9,10 изложить в следующей редакции (прилагаются).
2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района  Курякина В.И.
Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района
    Т.А. Фролова
Глава Духовницкого
муниципального района
     В.И. Курякин